
UCHWAŁA NR XXXVI/224/2017
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/149/2009 Rady Gminy Inowłódz z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, a także 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Inowłódz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 30 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, zm. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/149/2009 Rady Gminy Inowłódz z dnia 19 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, a także 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Inowłódz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 94, poz. 894) wprowadza się następujące zmiany:

1) §17. otrzymuje brzmienie: "„§17. W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w wysokości 1% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych, z tego:

a) 50% kwoty funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora,

b) 50% kwoty funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego."

2) § 18. otrzymuje brzmienie:   "§18.1. Nagrody przyznaje odpowiednio:

a) Dyrektor szkoły – dla nauczyciela,

b) Wójt – dla dyrektora szkoły, nauczyciela.

2. Tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Inowłódz  reguluje odrębny regulamin."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: 97E943D0-DE4D-4F3A-9484-BFCD70AFDF51. Podpisany Strona 1




